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Pos No. Cognome nome Ss Anno Cat Tempo Dist.

1 12 OTTAVIANI ANDREA M 1985 30-39 24'16 -
2 35 SASSOLI ABERTO M 1973 50-59 24'53 +0'37
3 56 MARCHI STEFANO M 1969 50-59 27'43 +3'27
4 48 BALBI STEFANO M 1970 50-59 28'25 +4'09
5 10 BALOSSINO ANDREA M 1987 30-39 28'27 +4'11
6 59 BRUGNOLO ANDREA M 1967 50-59 28'30 +4'14
7 54 MISERENDINO GANDOLFO M 1969 50-59 28'33 +4'17
8 25 FERREIRA FELIPE M 1979 40-49 28'36 +4'20
9 147 GAMBETTA ALFREDO M 2009 10-19 28'36 +4'20

10 75 BIAGINI IGOR M 1963 60-69 28'44 +4'28
11 132 ✱GHELSI ELISA F 2005 20-29 28'58 +4'42
12 63 MARAGLIANO ANDREA M 1967 50-59 29'33 +5'17
13 66 FERRARO ADOLFO M 1966 50-59 30'10 +5'54
14 102 ✱AGOSTO MATILDE F 2003 20-29 30'11 +5'55
15 65 TIBY MARCO M 1966 50-59 30'29 +6'13
16 3 PIVATO ANDREA M 1996 20-29 30'42 +6'26
17 140 REGESTRO VITTORIO M 1962 60-69 31'04 +6'48
18 34 TONIETTI ALESSANDRO M 1974 40-49 31'25 +7'09
19 23 BOSCO MARCO M 1980 40-49 31'30 +7'14
20 145 MONTESANTI GIUSEPPE M 1976 40-49 31'49 +7'33
21 79 SCARSI LUCIO M 1962 60-69 32'09 +7'53
22 106 ✱TADDEI ANNA F 1990 30-39 32'12 +7'56
23 82 CORNAGLIA FRANCESCO M 1960 60-69 32'19 +8'03
24 33 VIGO DANIELE M 1974 40-49 32'21 +8'05
25 32 CASAGRANDE GIUSEPPE M 1975 40-49 32'22 +8'06
26 116 ✱GARBINI CRISTINA F 1973 50-59 32'25 +8'09
27 104 ✱POZZOLO VIRGINIA F 1992 30-39 32'35 +8'19
28 113 ✱GAMBETTA MARTA F 1975 40-49 32'45 +8'29
29 64 GUELPA DIEGO M 1967 50-59 33'09 +8'53
30 9 COMENDULLI STEFANO M 1988 30-39 33'20 +9'04
31 85 AVALLONE DAVIDE M 1957 60-69 33'36 +9'20
32 29 BORRA GIANFRANCO M 1976 40-49 33'40 +9'24
33 144 CASIRARO LUIGI M 1993 30-39 34'06 +9'50
34 107 ✱TADDEI PAOLA F 1984 30-39 34'11 +9'55
35 127 ✱BOLENS SANDRA F 1978 40-49 34'23 +10'07
36 21 PANETTO DO AMARAL PATRICK M 1982 40-49 34'35 +10'19
37 19 PAMPURO MATTEO M 1984 30-39 34'40 +10'24
38 43 SANGIORGI DANIELE M 1971 50-59 34'45 +10'29
39 68 FAVARO FABIO M 1966 50-59 34'49 +10'33
40 40 MICHELONI GIANLUCA M 1972 50-59 34'52 +10'36
41 105 ✱LAZZARINI VALENTINA F 1991 30-39 34'56 +10'40
42 14 EYRE RICHARD M 1985 30-39 35'04 +10'48
43 143 PASTORINO MASSIMO M 1981 40-49 35'08 +10'52
44 46 MASSONE CESARE M 1971 50-59 35'10 +10'54
45 80 BURLANDO MAURO M 1960 60-69 35'13 +10'57
46 72 ZANE LUCA M 1965 50-59 35'15 +10'59
47 50 CAVAGNARO LUCA M 1970 50-59 35'18 +11'02
48 86 CIBEI CARLO M 1956 60-69 35'19 +11'03
49 11 MORICONI RUBEN M 1986 30-39 35'30 +11'14
50 60 MAJOCCHI ANTONIO M 1967 50-59 35'33 +11'17
51 20 AGUGLIA ANDREA M 1983 40-49 35'39 +11'23
52 44 LODE FLAVIO M 1971 50-59 35'40 +11'24
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53 74 MACCHETTA ANGELO M 1964 50-59 35'41 +11'25
54 8 RODRIGUES DA SILVA JUNIOR JOSE EUDES M 1989 30-39 35'43 +11'27
55 103 ✱BADINO GIORGIA F 2003 20-29 35'47 +11'31
56 17 PASSANO ANDREA M 1984 30-39 36'13 +11'57
57 28 BIDDAU DAVIDE M 1977 40-49 36'14 +11'58
58 119 ✱REYNEKE SUZANNE F 1971 50-59 36'37 +12'21
59 135 ROSSI GIORGIO M 1985 30-39 36'42 +12'26
60 4 GABATEL LUCA M 1994 20-29 37'19 +13'03
61 42 GUALCO IVAN PAOLO M 1971 50-59 37'20 +13'04
62 128 MELLINA PAOLO M 1975 40-49 37'46 +13'30
63 70 MEDINA ALFREDO M 1965 50-59 37'53 +13'37
64 77 STURARO FABIO M 1962 60-69 37'57 +13'41
65 78 GABATEL IVAN GIORGIO M 1962 60-69 38'08 +13'52
66 31 FERRARIS CARLO M 1975 40-49 38'14 +13'58
67 13 CLEMENTE GIAN PAOLO M 1985 30-39 38'45 +14'29
68 69 SCALISI ANTONIO M 1966 50-59 38'47 +14'31
69 1 BENATTI STEFANO M 2007 10-19 38'58 +14'42
70 49 MILITO FRANCESCO M 1970 50-59 39'01 +14'45
71 36 PASTORINO MARCO M 1973 50-59 39'03 +14'47
72 30 FERRARI MARCO M 1976 40-49 39'07 +14'51
73 24 FAUSTI GIANLUCA M 1980 40-49 39'15 +14'59
74 76 ROMEI MARCO M 1963 60-69 39'16 +15'00
75 129 MOLINARI LUCA M 1975 40-49 39'39 +15'23
76 146 CARLEVARO SERGIO M 1991 30-39 39'46 +15'30
77 83 PICCARDO PAOLO M 1959 60-69 39'57 +15'41
78 62 LODI GIOVANNI M 1967 50-59 40'29 +16'13
79 117 ✱ROCCA BARBARA F 1972 50-59 40'49 +16'33
80 2 MAJOCCHI TOMMASO M 1999 20-29 40'55 +16'39
81 108 ✱INGEGNIERI MARTA F 1983 40-49 41'33 +17'17
82 7 TOMASELLO GIOVANNI M 1989 30-39 41'40 +17'24
83 58 BODRERO GIUSEPPE M 1968 50-59 41'48 +17'32
84 55 REUSPI FRANCO M 1969 50-59 42'29 +18'13
85 90 CUCCHIA LUCIANO M 1947 70-79 42'53 +18'37
86 134 GUERRINI MASSIMO M 1969 50-59 42'58 +18'42
87 26 BALBI LUCA M 1977 40-49 42'59 +18'43
88 88 SPANIO CINZIO M 1948 70-79 43'05 +18'49
89 92 LIPPOLIS NICOLO' M 1942 80-89 43'07 +18'51
90 112 ✱PARDINI FEDERICA F 1976 40-49 43'09 +18'53
91 45 CAROVINO LORENZO M 1971 50-59 43'22 +19'06
92 73 PONTE ANDREA M 1964 50-59 43'25 +19'09
93 110 ✱PAVARINO OMBRETTA F 1977 40-49 43'40 +19'24
94 137 ✱MORANDO ERIKA F 1981 40-49 44'01 +19'45
95 15 CABRAS CLAUDIO M 1985 30-39 44'12 +19'56
96 91 LASTRICO GIANNI M 1946 70-79 44'54 +20'38
97 122 ✱PROVERA ANNA F 1968 50-59 45'02 +20'46
98 81 COSTA GIOVANNI M 1960 60-69 45'23 +21'07
99 136 DELLA CHA ANDREA M 1963 60-69 45'37 +21'21

100 118 ✱VAZZOLER VERA F 1972 50-59 45'40 +21'24
101 124 ✱VILLA ENRICA F 1963 60-69 45'44 +21'28
102 133 ✱VEZZULLI ELENA F 1959 60-69 45'46 +21'30
103 38 RIMASSA PAOLO M 1973 50-59 45'48 +21'32
104 109 ✱TESTINO ERIKA F 1978 40-49 45'56 +21'40
105 115 ✱FANTINI VANINA F 1974 40-49 46'00 +21'44
106 41 POMPEO FEDERICO M 1972 50-59 46'09 +21'53
107 47 MAGALINO FERNANDO M 1971 50-59 46'11 +21'55
108 53 ZUNINO ANDREA M 1970 50-59 46'14 +21'58
109 6 FACCHINETTI DAVIDE M 1991 30-39 46'51 +22'35
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110 141 SASSOS DAVIDE M 1984 30-39 47'34 +23'18
111 123 ✱MOLINELLI CRISTINA F 1966 50-59 48'58 +24'42
112 93 CILIO ANGELO M 1941 80-89 49'04 +24'48
113 39 METASTASIO GIANCARLO M 1972 50-59 49'52 +25'36
114 120 ✱BERNARDINI DANIELA F 1969 50-59 50'24 +26'08
115 142 MONTOBBIO LUCA M 1965 50-59 50'42 +26'26
116 130 FINETTI FEDERICO M 1986 30-39 50'49 +26'33
117 125 ✱POSTOGNA PAOLA F 1960 60-69 53'37 +29'21
118 131 VARCELLI MARIO M 1963 60-69 55'13 +30'57
119 139 SCARINGI ALBERTO M 1957 60-69 55'17 +31'01
120 121 ✱PICCIRILLO MICHELA F 1969 50-59 55'42 +31'26
121 61 PROVERA VITTORIO M 1967 50-59 58'05 +33'49
122 126 ✱MONTI ELENA F 1959 60-69 59'50 +35'34
123 71 ARNABOLDI ALBERTO M 1965 50-59 59'54 +35'38
124 138 ✱COPELLO CRISTINA F 1959 60-69 1h01'00 +36'44
125 84 FERRARIS VALERIO M 1958 60-69 1h01'14 +36'58

Partiti: 125 | Classificati: 125
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Femminile (28)
1 132 ✱GHELSI ELISA 2005 28'58 - 20-29
2 102 ✱AGOSTO MATILDE 2003 30'11 +1'13 20-29
3 106 ✱TADDEI ANNA 1990 32'12 +3'14 30-39
4 116 ✱GARBINI CRISTINA 1973 32'25 +3'27 50-59
5 104 ✱POZZOLO VIRGINIA 1992 32'35 +3'37 30-39
6 113 ✱GAMBETTA MARTA 1975 32'45 +3'47 40-49
7 107 ✱TADDEI PAOLA 1984 34'11 +5'13 30-39
8 127 ✱BOLENS SANDRA 1978 34'23 +5'25 40-49
9 105 ✱LAZZARINI VALENTINA 1991 34'56 +5'58 30-39

10 103 ✱BADINO GIORGIA 2003 35'47 +6'49 20-29
11 119 ✱REYNEKE SUZANNE 1971 36'37 +7'39 50-59
12 117 ✱ROCCA BARBARA 1972 40'49 +11'51 50-59
13 108 ✱INGEGNIERI MARTA 1983 41'33 +12'35 40-49
14 112 ✱PARDINI FEDERICA 1976 43'09 +14'11 40-49
15 110 ✱PAVARINO OMBRETTA 1977 43'40 +14'42 40-49
16 137 ✱MORANDO ERIKA 1981 44'01 +15'03 40-49
17 122 ✱PROVERA ANNA 1968 45'02 +16'04 50-59
18 118 ✱VAZZOLER VERA 1972 45'40 +16'42 50-59
19 124 ✱VILLA ENRICA 1963 45'44 +16'46 60-69
20 133 ✱VEZZULLI ELENA 1959 45'46 +16'48 60-69
21 109 ✱TESTINO ERIKA 1978 45'56 +16'58 40-49
22 115 ✱FANTINI VANINA 1974 46'00 +17'02 40-49
23 123 ✱MOLINELLI CRISTINA 1966 48'58 +20'00 50-59
24 120 ✱BERNARDINI DANIELA 1969 50'24 +21'26 50-59
25 125 ✱POSTOGNA PAOLA 1960 53'37 +24'39 60-69
26 121 ✱PICCIRILLO MICHELA 1969 55'42 +26'44 50-59
27 126 ✱MONTI ELENA 1959 59'50 +30'52 60-69
28 138 ✱COPELLO CRISTINA 1959 1h01'00 +32'02 60-69

Maschile (97)
1 12 OTTAVIANI ANDREA 1985 24'16 - 30-39
2 35 SASSOLI ABERTO 1973 24'53 +0'37 50-59
3 56 MARCHI STEFANO 1969 27'43 +3'27 50-59
4 48 BALBI STEFANO 1970 28'25 +4'09 50-59
5 10 BALOSSINO ANDREA 1987 28'27 +4'11 30-39
6 59 BRUGNOLO ANDREA 1967 28'30 +4'14 50-59
7 54 MISERENDINO GANDOLFO 1969 28'33 +4'17 50-59
8 25 FERREIRA FELIPE 1979 28'36 +4'20 40-49
9 147 GAMBETTA ALFREDO 2009 28'36 +4'20 10-19

10 75 BIAGINI IGOR 1963 28'44 +4'28 60-69
11 63 MARAGLIANO ANDREA 1967 29'33 +5'17 50-59
12 66 FERRARO ADOLFO 1966 30'10 +5'54 50-59
13 65 TIBY MARCO 1966 30'29 +6'13 50-59
14 3 PIVATO ANDREA 1996 30'42 +6'26 20-29
15 140 REGESTRO VITTORIO 1962 31'04 +6'48 60-69
16 34 TONIETTI ALESSANDRO 1974 31'25 +7'09 40-49
17 23 BOSCO MARCO 1980 31'30 +7'14 40-49
18 145 MONTESANTI GIUSEPPE 1976 31'49 +7'33 40-49
19 79 SCARSI LUCIO 1962 32'09 +7'53 60-69
20 82 CORNAGLIA FRANCESCO 1960 32'19 +8'03 60-69
21 33 VIGO DANIELE 1974 32'21 +8'05 40-49
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22 32 CASAGRANDE GIUSEPPE 1975 32'22 +8'06 40-49
23 64 GUELPA DIEGO 1967 33'09 +8'53 50-59
24 9 COMENDULLI STEFANO 1988 33'20 +9'04 30-39
25 85 AVALLONE DAVIDE 1957 33'36 +9'20 60-69
26 29 BORRA GIANFRANCO 1976 33'40 +9'24 40-49
27 144 CASIRARO LUIGI 1993 34'06 +9'50 30-39
28 21 PANETTO DO AMARAL PATRICK 1982 34'35 +10'19 40-49
29 19 PAMPURO MATTEO 1984 34'40 +10'24 30-39
30 43 SANGIORGI DANIELE 1971 34'45 +10'29 50-59
31 68 FAVARO FABIO 1966 34'49 +10'33 50-59
32 40 MICHELONI GIANLUCA 1972 34'52 +10'36 50-59
33 14 EYRE RICHARD 1985 35'04 +10'48 30-39
34 143 PASTORINO MASSIMO 1981 35'08 +10'52 40-49
35 46 MASSONE CESARE 1971 35'10 +10'54 50-59
36 80 BURLANDO MAURO 1960 35'13 +10'57 60-69
37 72 ZANE LUCA 1965 35'15 +10'59 50-59
38 50 CAVAGNARO LUCA 1970 35'18 +11'02 50-59
39 86 CIBEI CARLO 1956 35'19 +11'03 60-69
40 11 MORICONI RUBEN 1986 35'30 +11'14 30-39
41 60 MAJOCCHI ANTONIO 1967 35'33 +11'17 50-59
42 20 AGUGLIA ANDREA 1983 35'39 +11'23 40-49
43 44 LODE FLAVIO 1971 35'40 +11'24 50-59
44 74 MACCHETTA ANGELO 1964 35'41 +11'25 50-59
45 8 RODRIGUES DA SILVA JUNIOR JOSE EUDES 1989 35'43 +11'27 30-39
46 17 PASSANO ANDREA 1984 36'13 +11'57 30-39
47 28 BIDDAU DAVIDE 1977 36'14 +11'58 40-49
48 135 ROSSI GIORGIO 1985 36'42 +12'26 30-39
49 4 GABATEL LUCA 1994 37'19 +13'03 20-29
50 42 GUALCO IVAN PAOLO 1971 37'20 +13'04 50-59
51 128 MELLINA PAOLO 1975 37'46 +13'30 40-49
52 70 MEDINA ALFREDO 1965 37'53 +13'37 50-59
53 77 STURARO FABIO 1962 37'57 +13'41 60-69
54 78 GABATEL IVAN GIORGIO 1962 38'08 +13'52 60-69
55 31 FERRARIS CARLO 1975 38'14 +13'58 40-49
56 13 CLEMENTE GIAN PAOLO 1985 38'45 +14'29 30-39
57 69 SCALISI ANTONIO 1966 38'47 +14'31 50-59
58 1 BENATTI STEFANO 2007 38'58 +14'42 10-19
59 49 MILITO FRANCESCO 1970 39'01 +14'45 50-59
60 36 PASTORINO MARCO 1973 39'03 +14'47 50-59
61 30 FERRARI MARCO 1976 39'07 +14'51 40-49
62 24 FAUSTI GIANLUCA 1980 39'15 +14'59 40-49
63 76 ROMEI MARCO 1963 39'16 +15'00 60-69
64 129 MOLINARI LUCA 1975 39'39 +15'23 40-49
65 146 CARLEVARO SERGIO 1991 39'46 +15'30 30-39
66 83 PICCARDO PAOLO 1959 39'57 +15'41 60-69
67 62 LODI GIOVANNI 1967 40'29 +16'13 50-59
68 2 MAJOCCHI TOMMASO 1999 40'55 +16'39 20-29
69 7 TOMASELLO GIOVANNI 1989 41'40 +17'24 30-39
70 58 BODRERO GIUSEPPE 1968 41'48 +17'32 50-59
71 55 REUSPI FRANCO 1969 42'29 +18'13 50-59
72 90 CUCCHIA LUCIANO 1947 42'53 +18'37 70-79
73 134 GUERRINI MASSIMO 1969 42'58 +18'42 50-59
74 26 BALBI LUCA 1977 42'59 +18'43 40-49
75 88 SPANIO CINZIO 1948 43'05 +18'49 70-79
76 92 LIPPOLIS NICOLO' 1942 43'07 +18'51 80-89



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1 miglio · 10/09/2023 14:27:28 · Pagina 3/3

Pos No. Cognome nome Anno Tempo Dist. Cat

Maschile  (seguente)
77 45 CAROVINO LORENZO 1971 43'22 +19'06 50-59
78 73 PONTE ANDREA 1964 43'25 +19'09 50-59
79 15 CABRAS CLAUDIO 1985 44'12 +19'56 30-39
80 91 LASTRICO GIANNI 1946 44'54 +20'38 70-79
81 81 COSTA GIOVANNI 1960 45'23 +21'07 60-69
82 136 DELLA CHA ANDREA 1963 45'37 +21'21 60-69
83 38 RIMASSA PAOLO 1973 45'48 +21'32 50-59
84 41 POMPEO FEDERICO 1972 46'09 +21'53 50-59
85 47 MAGALINO FERNANDO 1971 46'11 +21'55 50-59
86 53 ZUNINO ANDREA 1970 46'14 +21'58 50-59
87 6 FACCHINETTI DAVIDE 1991 46'51 +22'35 30-39
88 141 SASSOS DAVIDE 1984 47'34 +23'18 30-39
89 93 CILIO ANGELO 1941 49'04 +24'48 80-89
90 39 METASTASIO GIANCARLO 1972 49'52 +25'36 50-59
91 142 MONTOBBIO LUCA 1965 50'42 +26'26 50-59
92 130 FINETTI FEDERICO 1986 50'49 +26'33 30-39
93 131 VARCELLI MARIO 1963 55'13 +30'57 60-69
94 139 SCARINGI ALBERTO 1957 55'17 +31'01 60-69
95 61 PROVERA VITTORIO 1967 58'05 +33'49 50-59
96 71 ARNABOLDI ALBERTO 1965 59'54 +35'38 50-59
97 84 FERRARIS VALERIO 1958 1h01'14 +36'58 60-69

Partiti: 125 | Classificati: 125
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10-19 (2)

Maschile (2)
1 147 GAMBETTA ALFREDO 2009 28'36 -
2 1 BENATTI STEFANO 2007 38'58 +10'22

20-29 (6)

Femminile (3)
1 132 ✱GHELSI ELISA 2005 28'58 -
2 102 ✱AGOSTO MATILDE 2003 30'11 +1'13
3 103 ✱BADINO GIORGIA 2003 35'47 +6'49

Maschile (3)
1 3 PIVATO ANDREA 1996 30'42 -
2 4 GABATEL LUCA 1994 37'19 +6'37
3 2 MAJOCCHI TOMMASO 1999 40'55 +10'13

30-39 (21)

Femminile (4)
1 106 ✱TADDEI ANNA 1990 32'12 -
2 104 ✱POZZOLO VIRGINIA 1992 32'35 +0'23
3 107 ✱TADDEI PAOLA 1984 34'11 +1'59
4 105 ✱LAZZARINI VALENTINA 1991 34'56 +2'44

Maschile (17)
1 12 OTTAVIANI ANDREA 1985 24'16 -
2 10 BALOSSINO ANDREA 1987 28'27 +4'11
3 9 COMENDULLI STEFANO 1988 33'20 +9'04
4 144 CASIRARO LUIGI 1993 34'06 +9'50
5 19 PAMPURO MATTEO 1984 34'40 +10'24
6 14 EYRE RICHARD 1985 35'04 +10'48
7 11 MORICONI RUBEN 1986 35'30 +11'14
8 8 RODRIGUES DA SILVA JUNIOR JOSE EUDES 1989 35'43 +11'27
9 17 PASSANO ANDREA 1984 36'13 +11'57

10 135 ROSSI GIORGIO 1985 36'42 +12'26
11 13 CLEMENTE GIAN PAOLO 1985 38'45 +14'29
12 146 CARLEVARO SERGIO 1991 39'46 +15'30
13 7 TOMASELLO GIOVANNI 1989 41'40 +17'24
14 15 CABRAS CLAUDIO 1985 44'12 +19'56
15 6 FACCHINETTI DAVIDE 1991 46'51 +22'35
16 141 SASSOS DAVIDE 1984 47'34 +23'18
17 130 FINETTI FEDERICO 1986 50'49 +26'33

40-49 (25)

Femminile (8)
1 113 ✱GAMBETTA MARTA 1975 32'45 -
2 127 ✱BOLENS SANDRA 1978 34'23 +1'38
3 108 ✱INGEGNIERI MARTA 1983 41'33 +8'48
4 112 ✱PARDINI FEDERICA 1976 43'09 +10'24
5 110 ✱PAVARINO OMBRETTA 1977 43'40 +10'55
6 137 ✱MORANDO ERIKA 1981 44'01 +11'16
7 109 ✱TESTINO ERIKA 1978 45'56 +13'11
8 115 ✱FANTINI VANINA 1974 46'00 +13'15
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Maschile (17)
1 25 FERREIRA FELIPE 1979 28'36 -
2 34 TONIETTI ALESSANDRO 1974 31'25 +2'49
3 23 BOSCO MARCO 1980 31'30 +2'54
4 145 MONTESANTI GIUSEPPE 1976 31'49 +3'13
5 33 VIGO DANIELE 1974 32'21 +3'45
6 32 CASAGRANDE GIUSEPPE 1975 32'22 +3'46
7 29 BORRA GIANFRANCO 1976 33'40 +5'04
8 21 PANETTO DO AMARAL PATRICK 1982 34'35 +5'59
9 143 PASTORINO MASSIMO 1981 35'08 +6'32

10 20 AGUGLIA ANDREA 1983 35'39 +7'03
11 28 BIDDAU DAVIDE 1977 36'14 +7'38
12 128 MELLINA PAOLO 1975 37'46 +9'10
13 31 FERRARIS CARLO 1975 38'14 +9'38
14 30 FERRARI MARCO 1976 39'07 +10'31
15 24 FAUSTI GIANLUCA 1980 39'15 +10'39
16 129 MOLINARI LUCA 1975 39'39 +11'03
17 26 BALBI LUCA 1977 42'59 +14'23

50-59 (45)

Femminile (8)
1 116 ✱GARBINI CRISTINA 1973 32'25 -
2 119 ✱REYNEKE SUZANNE 1971 36'37 +4'12
3 117 ✱ROCCA BARBARA 1972 40'49 +8'24
4 122 ✱PROVERA ANNA 1968 45'02 +12'37
5 118 ✱VAZZOLER VERA 1972 45'40 +13'15
6 123 ✱MOLINELLI CRISTINA 1966 48'58 +16'33
7 120 ✱BERNARDINI DANIELA 1969 50'24 +17'59
8 121 ✱PICCIRILLO MICHELA 1969 55'42 +23'17

Maschile (37)
1 35 SASSOLI ABERTO 1973 24'53 -
2 56 MARCHI STEFANO 1969 27'43 +2'50
3 48 BALBI STEFANO 1970 28'25 +3'32
4 59 BRUGNOLO ANDREA 1967 28'30 +3'37
5 54 MISERENDINO GANDOLFO 1969 28'33 +3'40
6 63 MARAGLIANO ANDREA 1967 29'33 +4'40
7 66 FERRARO ADOLFO 1966 30'10 +5'17
8 65 TIBY MARCO 1966 30'29 +5'36
9 64 GUELPA DIEGO 1967 33'09 +8'16

10 43 SANGIORGI DANIELE 1971 34'45 +9'52
11 68 FAVARO FABIO 1966 34'49 +9'56
12 40 MICHELONI GIANLUCA 1972 34'52 +9'59
13 46 MASSONE CESARE 1971 35'10 +10'17
14 72 ZANE LUCA 1965 35'15 +10'22
15 50 CAVAGNARO LUCA 1970 35'18 +10'25
16 60 MAJOCCHI ANTONIO 1967 35'33 +10'40
17 44 LODE FLAVIO 1971 35'40 +10'47
18 74 MACCHETTA ANGELO 1964 35'41 +10'48
19 42 GUALCO IVAN PAOLO 1971 37'20 +12'27
20 70 MEDINA ALFREDO 1965 37'53 +13'00
21 69 SCALISI ANTONIO 1966 38'47 +13'54
22 49 MILITO FRANCESCO 1970 39'01 +14'08
23 36 PASTORINO MARCO 1973 39'03 +14'10
24 62 LODI GIOVANNI 1967 40'29 +15'36
25 58 BODRERO GIUSEPPE 1968 41'48 +16'55
26 55 REUSPI FRANCO 1969 42'29 +17'36
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Pos No. Cognome nome Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)
27 134 GUERRINI MASSIMO 1969 42'58 +18'05
28 45 CAROVINO LORENZO 1971 43'22 +18'29
29 73 PONTE ANDREA 1964 43'25 +18'32
30 38 RIMASSA PAOLO 1973 45'48 +20'55
31 41 POMPEO FEDERICO 1972 46'09 +21'16
32 47 MAGALINO FERNANDO 1971 46'11 +21'18
33 53 ZUNINO ANDREA 1970 46'14 +21'21
34 39 METASTASIO GIANCARLO 1972 49'52 +24'59
35 142 MONTOBBIO LUCA 1965 50'42 +25'49
36 61 PROVERA VITTORIO 1967 58'05 +33'12
37 71 ARNABOLDI ALBERTO 1965 59'54 +35'01

60-69 (21)

Femminile (5)
1 124 ✱VILLA ENRICA 1963 45'44 -
2 133 ✱VEZZULLI ELENA 1959 45'46 +0'02
3 125 ✱POSTOGNA PAOLA 1960 53'37 +7'53
4 126 ✱MONTI ELENA 1959 59'50 +14'06
5 138 ✱COPELLO CRISTINA 1959 1h01'00 +15'16

Maschile (16)
1 75 BIAGINI IGOR 1963 28'44 -
2 140 REGESTRO VITTORIO 1962 31'04 +2'20
3 79 SCARSI LUCIO 1962 32'09 +3'25
4 82 CORNAGLIA FRANCESCO 1960 32'19 +3'35
5 85 AVALLONE DAVIDE 1957 33'36 +4'52
6 80 BURLANDO MAURO 1960 35'13 +6'29
7 86 CIBEI CARLO 1956 35'19 +6'35
8 77 STURARO FABIO 1962 37'57 +9'13
9 78 GABATEL IVAN GIORGIO 1962 38'08 +9'24

10 76 ROMEI MARCO 1963 39'16 +10'32
11 83 PICCARDO PAOLO 1959 39'57 +11'13
12 81 COSTA GIOVANNI 1960 45'23 +16'39
13 136 DELLA CHA ANDREA 1963 45'37 +16'53
14 131 VARCELLI MARIO 1963 55'13 +26'29
15 139 SCARINGI ALBERTO 1957 55'17 +26'33
16 84 FERRARIS VALERIO 1958 1h01'14 +32'30

70-79 (3)

Maschile (3)
1 90 CUCCHIA LUCIANO 1947 42'53 -
2 88 SPANIO CINZIO 1948 43'05 +0'12
3 91 LASTRICO GIANNI 1946 44'54 +2'01

80-89 (2)

Maschile (2)
1 92 LIPPOLIS NICOLO' 1942 43'07 -
2 93 CILIO ANGELO 1941 49'04 +5'57

Partiti: 125 | Classificati: 125


